АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУЗДАЛЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 14.12.2021 г.                                                                                   № 91

О внесении изменений в приказ
финансового отдела администрации
города от 28.06.2021 г. № 37 «О
порядке учета Управлением
Федерального казначейства по
Владимирской области бюджетных и
денежных обязательств получателей
средств бюджета города»

В соответствии  со  статьями  161,  219  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации,  в соответствии с положением Федерального закона от 27.12.2019
№ 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации
в  части  казначейского  обслуживания  и  системы  казначейских  платежей»,  в
связи  с  вступление  в  силу  приказа  Министерства  финансов  Российской
Федерации от 30.10.2020 № 258н «Об утверждении Порядка учета бюджетных
и  денежных  обязательств  получателей  средств  федерального  бюджета
территориальными  органами  Федерального  казначейства»  и  Соглашением
между  администрацией  муниципального  образования  город  Суздаль  и
Управлением  Федерального  казначейства  по  Владимирской  области  об
осуществлении  Управлением  Федерального  казначейства  по  Владимирской
области  отдельных  функций  по  исполнению  бюджета  муниципального
образования  город  Суздаль  при  казначейском  обслуживании  исполнения
бюджета Управлением Федерального казначейства по Владимирской области
приказываю:

1. Внести в приказ финансового отдела администрации города Суздаля от
28.06.2021 г.  № 37 «О порядке учета Управлением Федерального казначейства
по Владимирской области бюджетных и денежных обязательств получателей
средств бюджета города Суздаля» следующие изменения:

Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2022 года.»
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на

заместителя начальника отдела, главного специалиста по бюджету финансового
отдела администрации города Суздаля.

3.  Настоящий  приказ  подлежит  размещению  в  сети  Интернет  на
официальном  сайте  города  Суздаля  в  пределах  информационного  ресурса
«Финансы».

Начальник финансового отдела
администрации города Суздаля                                                 Т.Н. Майорова